
8. + 9. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 21. 10. do 1. 
11. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  slovesa + časování sloves 
o  podstatná jména - procvičování   
o  písanka 1 - pokračování 
o 

o  POVINNÝ ÚKOL: pracovní sešit 
str. 18/1+2 na pátek 25. 10. 
o  Doplnit cv. 1 na str. 16 na PÁ 
1. 11. 

o  Skloňovat podstatná jména 
podle pádových otázek. 
o  Určit rod a číslo u 
podstatných jmen. 
o  Vyhledat v textu sloveso. 
o  Časovat slovesa. 

 o body a cestování v mříži 
o vláčky 
o číselný/šipkový zápis 
o odhad a ověření odhadu 
o algebrogramy 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  UČEBNICE str. 16 cv. 3+4 na PÁ 
25. 10. 

o Násobit zpaměti. 
o Písemně sčítat. 
o Orientovat se v mřížové síti. 
o Trénovat odhad a ověření – 
vzdálenosti na kroky, čas na 
počítání, počet v misce, kapse 
apod. 

 
 
           +  

o  historie Prahy 
o  Praha gotická a barokní 
o  vznik ČSR 

o   o  Znát významné památky 
Prahy z různých období. 
o  Znát nejzákladnější 
informace o vzniku 
Československa. 

 
     + 

o VV – podzimní krajina 
temperovými barvami 
o PČ – příprava ovocného salátu 

o   o  Pracovat s barvami 
podzimu a míchat různé 
odstíny. 

 o  HV – divadlo KC12 
o  ÚT – nácvik na přeskoky 
o  ČT – 2. výprava – výstup na Říp 

o   o  Zahrát z not novou skladbu.  
o  Snožmo se odrazit do 
výšky.  
o  Vyskočit na překážku, 
přeskočit překážku. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
    máme za sebou již třetí společný výlet a opět nám přálo počasí a nálada byla opravdu skvělá. I přes 
různé virózy byla účast hojná a v jednu chvíli nás bylo dokonce 37 (22 dětí a 15 dospělých). Bylo mi 
s Vámi moc dobře a už se těším na další akci 
 
    Jelikož je 28. 10. státní svátek a hned navazují podzimní prázdniny, je tento plán na dva týdny. Výročí 
si připomeneme v rámci hodiny čtení. 
    Hned dnes v pondělí nás čeká Malá etiketa v divadle KC12. I když jsme se tomuto tématu věnovali i 
ve škole, určitě se něco přiučíme. 
    Ve čtvrtek 24. 10. vyrazíme na 2. průzkumnickou výpravu – tentokrát na památnou horu Říp, o které 
jsme si četli v pověstech. Sraz je v 8:00 před školou – při dešti u recepce. Návrat v 17:10 na Hlavní 
nádraží a cca v 17:35 ke škole. Stále ještě dovybíráme 100,-. Pokud víte, že průzkumník s námi nemůže 
jet, dejte mi, prosím, včas vědět. Dopolední výuku může zažít v jiné třetí třídě. Pokud ještě nemáte 
odhlášený oběd na tento den, je nejvyšší čas... Na výpravu je třeba mít dostatek pití, jídla a dobré 
oblečení s ohledem na předpověď počasí. Děti si samozřejmě mohou vzít peníze na nákup suvenýrů či 
nějakých dobrot. 
    V pátek 1. 11. budu na pokračování kurzu z října a výuku povede Veronika. Jelikož jsou předtím 
podzimní prázdniny, prosím o mail či sms od rodičů, kteří plánují prodloužení prázdnin na celý týden, 
abych měl tušení, kolik dětí dorazí a mohl tomu přizpůsobit přípravu práce. 
  
                                 Přeji všem pěkný zbytek října a pěkné podzimní prázdniny 
                                                                                                                                 Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 

 



 

8. + 9. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 21. 10. do 1. 
11. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  slovesa + časování sloves 
o  podstatná jména - procvičování   
o  písanka 1 - pokračování 
o 

o  POVINNÝ ÚKOL: pracovní sešit 
str. 18/1+2 na pátek 25. 10. 
o  Doplnit cv. 1 na str. 16 na PÁ 
1. 11. 

o  Skloňovat podstatná jména 
podle pádových otázek. 
o  Určit rod a číslo u 
podstatných jmen. 
o  Vyhledat v textu sloveso. 
o  Časovat slovesa. 

 o body a cestování v mříži 
o vláčky 
o číselný/šipkový zápis 
o odhad a ověření odhadu 
o algebrogramy 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  UČEBNICE str. 16 cv. 3+4 na PÁ 
25. 10. 

o Násobit zpaměti. 
o Písemně sčítat. 
o Orientovat se v mřížové síti. 
o Trénovat odhad a ověření – 
vzdálenosti na kroky, čas na 
počítání, počet v misce, kapse 
apod. 

 
 
           +  

o  historie Prahy 
o  Praha gotická a barokní 
o  vznik ČSR 

o   o  Znát významné památky 
Prahy z různých období. 
o  Znát nejzákladnější 
informace o vzniku 
Československa. 

 
     + 

o VV – podzimní krajina 
temperovými barvami 
o PČ – příprava ovocného salátu 

o   o  Pracovat s barvami 
podzimu a míchat různé 
odstíny. 

 o  HV – divadlo KC12 
o  ÚT – nácvik na přeskoky 
o  ČT – 2. výprava – výstup na Říp 

o   o  Zahrát z not novou skladbu.  
o  Snožmo se odrazit do 
výšky.  
o  Vyskočit na překážku, 
přeskočit překážku. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
    máme za sebou již třetí společný výlet a opět nám přálo počasí a nálada byla opravdu skvělá. I přes 
různé virózy byla účast hojná a v jednu chvíli nás bylo dokonce 37 (22 dětí a 15 dospělých). Bylo mi 
s Vámi moc dobře a už se těším na další akci 
 
    Jelikož je 28. 10. státní svátek a hned navazují podzimní prázdniny, je tento plán na dva týdny. Výročí 
si připomeneme v rámci hodiny čtení. 
    Hned dnes v pondělí nás čeká Malá etiketa v divadle KC12. I když jsme se tomuto tématu věnovali i 
ve škole, určitě se něco přiučíme. 
    Ve čtvrtek 24. 10. vyrazíme na 2. průzkumnickou výpravu – tentokrát na památnou horu Říp, o které 
jsme si četli v pověstech. Sraz je v 8:00 před školou – při dešti u recepce. Návrat v 17:10 na Hlavní 
nádraží a cca v 17:35 ke škole. Stále ještě dovybíráme 100,-. Pokud víte, že průzkumník s námi nemůže 
jet, dejte mi, prosím, včas vědět. Dopolední výuku může zažít v jiné třetí třídě. Pokud ještě nemáte 
odhlášený oběd na tento den, je nejvyšší čas... Na výpravu je třeba mít dostatek pití, jídla a dobré 
oblečení s ohledem na předpověď počasí. Děti si samozřejmě mohou vzít peníze na nákup suvenýrů či 
nějakých dobrot. 
    V pátek 1. 11. budu na pokračování kurzu z října a výuku povede Veronika. Jelikož jsou předtím 
podzimní prázdniny, prosím o mail či sms od rodičů, kteří plánují prodloužení prázdnin na celý týden, 
abych měl tušení, kolik dětí dorazí a mohl tomu přizpůsobit přípravu práce. 
  
                                 Přeji všem pěkný zbytek října a pěkné podzimní prázdniny 
                                                                                                                                 Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 


